２０２３年４月吉日

『西日本実業団相撲連盟』

  会 員 の 皆 様

                                   西日本実業団相撲連盟

２０２３年度 新規・更新 会員登録申請について

  拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、標記について、２０２３年度 新規・更新 登録を受け付けておりますので、下記要

領にて申請を行っていただきますようお願い致します。

                                                 敬 具

記

 １．発送書類  会員登録申請書

 ２．登 録 料          この度、会員登録をされる方は、２０２３年度の１年間のご登録

        処理となります。※単年度（１年単位）です。

① 正会員・賛助会員(年額５，５００円) ×１年分＝５，５００円

※公認審判員、その他アマチュア相撲の競技者その他アマチュア相撲

 の普及指導を行う者

② 選手登録 社会人(年額３，０００円) ×１年分＝ ３，０００円

※３０歳未満のアマチュア相撲の競技者に限る

 ３．申込期限 ２０２３年５月２６日締切

 ４．登録方法 西日本実業団相撲連盟ホームページ（http://wbpf-sumou.jp）「お問い合わせ」にあ

る会員登録申請書に必要事項を入力し、当連盟宛に送付するとともに登録料を

、  ①西日本実業団相撲連盟事務局・銀行口座に振込 または、②現金書留にて送付して下さい。

      ※申請書の送付とご入金は出来るだけ近い時期にお願いします。

   ☆２０２２年度の登録をされておられる方は、更新手続きを本連盟を通じて日本相撲

    連盟に行いますので、同封の会員登録申請書は新規会員の方には必ず提出願いますが、

    更新の会員の方については必要ありません。但し、現住所等の項目に変更がある方は、再

    度ご提出をお願い致します。※更新の有無の意志連絡はお願い致します。

 ５．振込口座  三菱ＵＦＪ銀行 大東(ダイトウ)支店 普通預金

        西日本実業団相撲連盟事務局  辻野尚徳（ツジノヒサノリ）

               口座番号  ０３２５９５５

 ６．送 付 先               〒574-0023 大阪府大東市南新田1-3-13

     お問合せ            摂津倉庫株式会社 内 西日本実業団相撲連盟 事務局宛

                   TEL 080-2404-2010  FAX 072-870-2100

                                                                   以上

http://wbpf-sumou.jp/